
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/478/20 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie likwidacji Dziennego Domu Pomocy Społecznej przy ul. J. Fałata 23 w Olsztynie oraz zmiany 

statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W strukturze organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie likwiduje się jednostkę 

organizacyjną pomocy społecznej: Dzienny Dom Pomocy Społecznej przy ul. J. Fałata 23 w Olsztynie. 

§ 2. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XIII/216/2019 Rady Miasta Olsztyna z dnia 30 września 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5121) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 po pkt 28 dodaje się pkt 28a w brzmieniu: 

„28a) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219);”; 

2) W § 5 w ust. 1 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska.”; 

3) W § 5 po ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu: 

„7a. Z upoważnienia Prezydenta Olsztyna dyrektor Ośrodka jest upoważniony do prowadzenia 

postępowań i wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego 

na jednego członka gospodarstwa domowego w celu złożenia wniosku o przyznanie dofinansowania 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska.”; 

4) w § 7 pkt 13 otrzymuje brzmienie 

„13) Dział Zamówień Publicznych i Informatyki,”; 

5) §8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W strukturze Ośrodka działają następujące jednostki organizacyjne pomocy społecznej: 

1) Dzienne Domy Pomocy Społecznej: 

a) Dzienny Dom Pomocy Społecznej, Olsztyn, ul. M. Orłowicza 27, 

b) Dzienny Dom Pomocy Społecznej „Nasza Chata”, Olsztyn, ul. Mickiewicza 17/ 1, 

c) Dzienny Dom Pomocy Społecznej „Nasz Dom”, Olsztyn, ul. Świtezianki 4A, 

d) Dzienny Dom Pomocy Społecznej dla Osób Niepełnosprawnych, Olsztyn, ul. E. Plater 13, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 grudnia 2020 r.

Poz. 5048



e) Dzienny Dom Pomocy Społecznej dla Osób Chorych na Cukrzycę, Olsztyn, Al. Marsz. 

J. Piłsudskiego 61A, 

2) Ośrodek Wsparcia i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną, Olsztyn, ul. M. Wańkowicza 3, 

3) Schronisko dla Bezdomnych im. Sabiny Kusznierów, Olsztyn, ul. Towarowa 18 budynek „B”, 

4) Ośrodek Wsparcia dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży z filią, Olsztyn, ul. Jagiełły 5, 

5) Miejski Ośrodek Wsparcia dla Osób Niesłyszących „Gest”, Olsztyn, ul. W. Kętrzyńskiego 3/1, 

6) Ośrodek Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej, Olsztyn, ul. Świtezianki 4, 

7) Ośrodek Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży, Olsztyn, ul. E. Wiecherta 23A, 

8) Ośrodek Wsparcia Dzieci i Młodzieży, Olsztyn, ul. Rzepakowa 12, 

9) Romska Świetlica Rodzinna, Olsztyn, Al. Warszawska 16/1, 

10) Noclegownia, Olsztyn, ul. Towarowa 18, budynek „A.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z tym zastrzeżeniem, że § 1 i § 2 pkt 5, wchodzą w życie z dniem 

31 grudnia 2020 r. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

Robert Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5048


		2020-12-10T09:23:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




